
Busfahrplan 
 
HINFAHRTEN: 
 

Laut KV Montabaur fährt der Frühbus (Fahrt 011) Montag bis Freitag zur 1. Stunde wie folgt:  
 
7.00 Uhr - Moschheim 
7.02 Uhr - Bannberscheid 
7.05 Uhr - Staudt 
7.15 Uhr - Ebernhahn Schulstraße 
7.18 Uhr - Ebernhahn Rosenheckplatz 
7.19 Uhr - Ebernhahn Schenkelberg 
7.24 Uhr - Dernbach GS 
 
Laut KV Montabaur fährt der Bus (Fahrt 005) Montag bis Freitag zur 2. Stunde wie folgt:  
8.00 Uhr - Moschheim 
8.02 Uhr - Bannberscheid 
8.05 Uhr - Staudt (Baustellenhaltestelle K145) 
8.15 Uhr - Ebernhahn Schulstraße 
8.18 Uhr - Ebernhahn Rosenheckplatz 
8.19 Uhr - Ebernhahn Schenkelberg 
8.24 Uhr - Dernbach GS 
 
 

RÜCKFAHRTEN:  
 
Laut KV Montabaur fahren die Montag bis Donnerstag   wie folgt (Fahrt 114):  
12.45 Uhr - Dernbach GS 
12.51 Uhr - Ebernhahn Rosenheckplatz 
12.53 Uhr - Ebernhahn Schulstraße 
13.00 Uhr – Hort Wirges 
 

Laut KV Montabaur fahren die Busse Montag bis Donnerstag   wie folgt (Fahrt 012):  
12.45 Uhr - Dernbach GS 
12.51 Uhr - Staudt - Baustellenhaltestelle K145 
12.55 Uhr - Bannberscheid 
12.57 Uhr - Moschheim 
 

Laut KV Montabaur fahren die Busse Freitag wie folgt (Fahrt 214):  
12.45 Uhr - Dernbach GS 
13.03 Uhr - Ebernhahn Rosenheckplatz 
13.05 Uhr - Ebernhahn Schulstraße 
13.12 Uhr – Hort Wirges 
 

Laut KV Montabaur fahren die Busse Freitag wie folgt (Fahrt 212):  
12.45 Uhr - Dernbach GS 
13.03 Uhr - Staudt - Baustellenhaltestelle K145 
13.07 Uhr - Bannberscheid  
13.09 Uhr - Moschheim 


